BEVANDEC CALDCE Girvsmam

Caffe (z2—tr—)

Caffe (Americano)

F)y7a—t— (Fy bH—ER)

Espresso

IATVL Yy Y

Espresso Doppio

XTIV ZRTL Y

Caffé macchiato

A7z =vFrv—F (ZVT Ly VCILIHBIL)
Cappuccino

ATF—7 (ZAT Ly V@M TRINI oY)
Caffe latte

A7 27T (ZATVLy Ve I pEsntsy)
Latte macchiato

FF wvFr—F (INVZICZAT Ly YHBDPL)

Caffe con panna

AZ7xav - NyF (F)yTa—e—ich4y T LiEZ)—L)

Espresso con panna

¥780

¥450

¥780

¥550

¥780

¥780

¥780

¥990

¥990

IRy s ay RNy F (RTNZRAT Ly VICFA vy T LA ) —4)

Latte caldo ¥410
FTANE (Fy PIng)
Decafe (Caffeinless) + ¥100

D=t —JHDAZa—EN 7 2 A VLV ACERTEE T,

Tax included BEAMIlik4

BEVANDC CALDC Ganvsmam

Te (FL#)

Teé Assam
TovHLT4— (Ky b= R)

Te Darjeeling

K=YV vF74s— (Ky bF—r2)
Te Earlgrey

T=NTL—=F4— (Fy bF—¥Y2R)
Te al latte reale
BAXYLINIT4— (Ky bH—L2R)

Te verde giapponese

NI, LEVEBNITAHERBHALATZE Y,

¥780

¥780

¥780

¥990

¥780

Infust (~—7"F 4 —)

Infuso “Michelangelo”

N=TFA—"I TV Gy b H—ER)

(B=ZAL Yy F AT IVE TRV E— - XYL DT LV F)
Infuso “ASO”

N TF =TV Ry b F—ER)

(IVE - _AAR=R - TRV X = LEVISTRADTL V)

Infuso alla Camomilla

AEI-N (Fy P Y- R)

Cioccolata (7225 —%)

Cioccolata calda

Faai—2&

Mezzo mezzo

AVt Ay Yr (RAT Ly eFaai—2n3ys2R)
Cioccolata con panna

Faad—g-ay -RNvF (Faai—xEr)—L)

¥780

¥780

¥780

¥780

¥780

¥990

Sup p lemento di Panna

N (FA v TEIY —L)

Tax included BEAMIliH4

¥210



BEVANDE SREDDE rvnmmam

Caffe (z2—rv—)

Caffe freddo ¥780
TARaT—L—

Cappuccino freddo ¥780
FTARNTF—I

Caffe latte freddo ¥780
TAANT7 =75

Latte macchiato freddo ¥780

TAZ 77 -=vFx—F

Cafte freddo con panna ¥880
AZ7xz7Ly Fay Xy F (TARa—e—iikf v 7 LEEZ)—L)
Cafte shakerato ¥780
A7z vx7 7=t (Ve Ah—%ffiokTARZATL YY)

Espresso con ghiaccio ¥780
IATLyY cay - FryFt CRAVOTARZRAT Ly V)

Latte freddo ¥410

777Lvy F (FTAARINYD)

Decafe (Caffeinless) + ¥100
-t DA a—ZAH 7 A VLV ARKERTCEET,

Te (FL#)

Te freddo ¥780

TART A= (T=171A)

Infuso (~—7F 4 —)

Infuso freddo “Michelangelo” ¥780

TAAN=TF4="3F v =n"
(B=ZAL Y ¥+  ZARTIVE TRUE— - RULDTL V)

Cioccolata (7225 —%)

Cioccolata fredda ¥780

TAARFaai—&

Cioccolata fredda con panna ¥990

Faad—x7LyXay -NvF (TARFaaF—RiCk{y 7 LEEI Y —L)

Tax included BEAMDHE

BEVARNDE SREDDC Garvnmam
Bevande (v 7 F F VY v 2)

Succo d'Arancia ¥670

Frvyva—2

Succo di Pompelmo ¥670
T =TI N=YVa—2R

Succo di Mele ¥670
Ty INY a—R

Coca Cola ¥780
ap-a—7

Coca Cola Zero ¥780
aja—-7€n

Ginger-ale Forte ¥780
VyVy— s =0

Ginger-ale Dolce ¥780
VyVe— =10

Ginger-ale Dolce ¥780
VyVe— =10

Limon Squash ¥780

LVEY AAyva

Fiori di sambuco con soda ¥780
INK=7 57—V =X (FFE=T Faoftoray 7Ly —X)

Italian soda (Monin+Soda) ¥780
A2V Ty =X (FFvvuyT+Y—X)

K7L —N—%HZE LT

Cassis, Pomme verte, Menthe verte,Cocomero,

AVAL TYV=vTovTr, ZV—=vIivi, Z4AH

Fraise,Cerise, Mojito mint, Framboise,

AbwuRY— Fx)— Fe—bIvb, TAXY-—
Lavender,peach,passion fruits,Fiori di ciliegio

TV~ E—F RyiaglrZi—v

Acque (I ATV T % — & —)

Acqua Panna (naturale) 500ml ¥780
TOTvF (HATL)

San Pellegrino (frizzante) 500ml ¥780
Yy RV I (HAAD)

Perrier (frizzante) 330ml ¥780
~_Y)x (FAAY)

Tax included BEAMDHE



L1IQUORU wxa—n)
Gin (V)

Tanqueray %> s —

Bombay Sapphire #v~4 #7747

Vodka (74 v #)

¥900
¥1,020

Absolut 77V a— 1
Sminoff =3/ 7
Stolichnaya =ty s+

Zubrowka x7w v

Rum (7 24)

¥900
¥900
¥900
¥900

Bacardi Gold #1574 a—nF
Bacardi Superior ~<nr 74 2<)F—n

Cachaca »nv+~—% (vv)

Tequila (7% —7)

¥900
¥900
¥900

Jose Cuervo Especial #+ 7xza® zzx~vvn

Sauza silver v v o5—

Liqueur (R%E% - HHR)
Campari #>%) (v2—F1 )
Aperol 7~<m—r (Frvy)

Dita 744 (549)

Amaretto 7<v v+ (HT0H)

Passoa ~sv7 (svvavrn—v)
Malibu =y 7 (2= v)

Peachtree v—5vv— (#b)

Tiffin 74 74> GI#)

Frangelico 75>y =) a (~n—¥rrvv)
Cynar #4—-» (F=74—Fa—2)
Averna Amaro 7 v =id 7e—n (L)
Suze z2—x (v F7 ol

Galiano #)7—/ (x=5%74 2)
Pernod ~r/— (7=x)

Ricard Patis v »—r <2742 (7=2)

Pernod Absinthe ~r ./ —7 7%

¥900
¥900

¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900

¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥1,220

Chartreuse verte ¢+ nr bt ) a—x Y=t (130~ —7) ¥1,020

Molinari Sambuca =939 ¥ 7-n (ZAx—1b)

Cherry heering #=V)-tv—-V>2
Benedictin - ~#454 2754 v
Get27 vxzvb (3vh)

Add soda and tonic  v—x. F=v Zi#h

Tax included BEAitG

¥900
¥900

¥900
¥900

¥100

Wﬁ] SKY (74 2% —)

Scotch Whisky

Ballantine's ~7v x4 v ¥970
Chivas Regal 12years < —-<x ) —sn 124 ¥1,020
Tennessee Whisky

Jack Daniel's v v vz x=xr ¥970
Irish Whisky

Jameson v =44V ¥970
Burbon Whisky

WILD TURKEY 74 tbs—%— ¥970
Early Times 7—-V— %422 ¥970
I.LW.HARPER Gold Medal 1w.,»—,<— ¥970
Canadian Whisky

Canadian Club #»75+17v2357 ¥970
Canadian Club Black Label ¥1,330
NFFATYI9T TI9 07~
DIGESTIVI](mmim

Limoncello yxvF=zvm ¥900
Rozes Porto  #—1t74v w¥=x ¥900
Cognac AEDor ==vvs 7.-v-F-n ¥1,220
Remmy Martin VSOP Cognac ¥1.,220
Li—=riXvVSOPa=xv72

Calvados Boulard #rvy b=z 75— ¥1,220
GRApbe (Z"F w%)

Grappa Di Pinot Nero Distilleria Pilzer ¥970

FIuN e F s ) Fu(FARTFAY LT EAY 7—)

Tax included BEAitG



VINI 742

Champagne

DR

Sparkling wine

AN=T YT T AV

Vino Bianco / White wine
EVEE

Vino Rooso / Red wine
T A V&R

Glass
Bottole
Glass
Bottole
Glass
Bottole
Glass
Bottole

We have a wine list. Please tell the staff.

TAVIRL2ZMELTEYVET, ARy 7eBfiesHI{ZIvie,

BIRREC -

¥1,800

¥12,000
¥900 ~
¥5,600 ~
¥600 ~
¥3,900 ~
¥600 ~
¥3,900 ~

Asahi super dry(alla spina) 330ml ¥820
Er—n THe ZA—=r"=F74

Peroni Nastro Azzurro(alla spina) 330ml  ¥1,020
Ar—r Rp—=FRtu FAX—u

Moretti 330ml Bottiglia ¥1,020
ELYTA

Guinness 330ml Bottiglia ¥1,020
A4 A

Corona Extra 330ml Bottiglia ¥1,020
apf ¥R+

Asahi dry ZERO (Non alcohol) 330ml Bottiglia ¥780
FHE Fo4€u JvTra—n

SHERRY 29—

Williams & Humbert Collection Fino : Spain ¥820

TAVTLAYN=F aLdvay 74/) ARLY

Tax included BEAitG



COCKTAILS zrr7n)

Aperol spritz (Aperol+spumante) ¥1,220
TRE—= VAT Y vy

Aperol soda (Aperol+Soda) ¥1,000
TRA—LY =X

Campari soda (Campari+Soda) ¥1,000
PRV EY

Cassis Orange (Cassis+Orangejuice) ¥1,000
Y AFLVY

Cassis soda (Cassis+Soda) ¥1,000
AVARY =X

Framboise soda(Framboise+Soda) ¥1,000
7IVERT =AY =K

Dita soda(Dita+Soda) ¥1,000
TAR) =K

Amaretto ginger (Amaretto+Ginger) ¥1,000
TelLy b vYy—

Pernod soda (Pernod+Soda) ¥1,000
NS ==K

Ricard soda (Ricard+Soda) ¥1,000
DVh—ny—x

Cynar cola (Cynar+Cola) ¥1,000
FF—na—-7

Tiffin soda (Tiffin+Soda) ¥1,000
FATAVI =K

Kahlua Latte (Kahlua+Milk) ¥1,000
AN=TINT

Nocello Latte (Nocello+Milk) ¥1,000
JFxzuInyg

Bailey’s Latte (Bailey’s+Milk) ¥1,000
RAY=XIN2z

Galliano Latte (Galliano+Milk) ¥1,000
HIVT—7 Iy

Spumoni (Campari+Grapefruit+Tonicwater) ¥1,120
AT E—=

Americano(Campari+SweetVermut+Soda) ¥1,120
FAYV A=/

China Blue(Dita+Grapefruitjuice+Tonicwater) ¥1,120
FrAFTN—

Velmut (A€ v })

Cinzano Rosso ¥820
Fv¥s myy

Cinzano Dry ¥820

Fv¥s FIA4

Per altre richieste si preta di chiedere al cameriere.

Zofl, BRIEICA Ly 7ickE@R{EE V0,

Tax included BEAMIGiHE

COCKCTAILS trrsm)

Rum (7 24~x—x)

Mojito (Rum+Lime+mint)
FEk—}

Cuba Libre(Rum+Cocacola)
Fa—nN YT

Daiquiri (Rum+Limejuice)
PR

Caipirinha (Cachaca+Lime)
A —=x

Tequila (7% —7~—=x)

Tequila Sunrise (Tequila+Orangejuice)
FE-F FYIAX
Margarita (Tequila+Cointreau+Limejuice)

NI — R

Matador (Tequila+Pinejuice+Limejuice)

<X =

Whisky (7 4 2% —~<—x)

Manhattan(Whisky+SweetV e rmut)
RUNYRY

God Father (Whisky+Amaretto)

2

Irish Coffee (Whisky+HotCaffee)

TADyva a—k—

¥1,220

¥1,000

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,220

¥1,220

¥1,220

Wine (74 v x_—2x)

Kir (WhiteWine+Cassis)

Fo

Kir Royal(SparklingWine+Cassis)

F— v74¥L

Kir Imperial(SparklingWine+Framboise)
Fo TSI
Mimosa(SparklingWine+Orangejuice)
1Y
Bellini(SparklingWine+Peach+Grenadine)

N —=

Per altre richieste si preta di chiedere al cameriere.

Zoft, FRBICR Xy ZickE@3 R F a0,

Tax included BEAMIiHE

¥820

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,220



Tax included BEAitG

COCKTAILS 771

COCKTAIL Caldo (kv FHZF1)

Vino caldo(Hot Wine)

TA—=J cHANE (Fy FT7A4Y)

Rum caldo(Hot Rum)

L ANE By bT A

Gin (Y v~—2x)

¥1,120

¥1,120

Gin Tonic (Gin+Tonicwater)

Yy t=vs

Gin Fizz (Gin+Lemonjuice+Soda)
vv 74X

Martini (Gin+DryVermut)
~F4—=

Gimlet (Gin+Limejuice)

oLy b

SingaporeSling (Gin+Cherrybrandy+Lemonjuice)

YYH=F—- RY VT
Negroni (Gin+Campari+SweetVermut)

A u—=

Vodka (7 # v #~x—2x)

Moscow Mule (Vodka+Limejuice+Gingerale)
FERIAI 2—)b

Screwdriver (Vodka+Orangejuice)

A Y a—FF 48—

Solty Dog (Vodka+Grapefruit)

INT A= v

Bloody Mary (Vodka+Tomatojuice)

TIvT4 w)—

Black Russian (Vodka+Kahlua)

Ty VTV

God Mother (Vodka+Amaretto)

ER &

Beer (v —n1~x—x)

¥1,000

¥1,000

¥1,220

¥1,220

¥1,220

¥1,220

¥1,000

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,120

¥1,120

Picon Beer (Beer+Picon)

vay v—n

Red Eye (Beer+Tom a tojuice)
vy R T4

Shandy Gaff (Beer+Gingerale)
YYVT4 H7

Panache (Beer+Lemonade)

AFvx

Per altre richieste si preta di chiedere al cameriere.

Zof, FRBICR Xy ZickE@3 R F A0,

Tax included BEAitG

¥920

¥920

¥920

¥920



